
平成１２年１２月２７日 

ボランティア送迎通信（第１号） 
 
 東夢協のボランティア送迎サービスに利用者登録をしていただき有難うございま

す。また、ご利用いただいた皆様にはお役に立つことが出来ましたでしょうか。 
利用者の皆様にいろいろな情報をお伝えするために、毎月「ボランティア送迎通

信」としてお届けすることになりましたので、よろしくお願いいたします。 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

（うらに続く） 

［ご利用状況］ 
 利用登録者 １２名様、累計ご利用回数 ５回 （１２月２１日現在） 

 

［ 

［お願い］ 
私たちスタッフは皆様に生活の足としてご利用いただくためにこのサ

ービスを始め、少しでも多くの方にご利用いただくことに喜びを感じてい

ます。ですから、ご遠慮は全くいりません。大いに利用していただき、で

きましたら、その良さを他のお仲間にも伝えていただければ大変ありがた

いです。 
また、改善して欲しい点等ありましたら、どんどん教えてくださいね。 

 
［ご利用例］ 
◇駅角まで行き、長岡行のバスに乗り換え。 
◇駅前に向かい、コンビニでお買い物。 
◇東小千谷の歯科医院まで利用（東小千谷の範囲内であればご遠慮なくご相

談ください。） 
◇通院のため２便で駅角まで行き、バスに乗り換えて西の病院に。帰りは

バスに乗り駅角で降り、おかず屋さんに立ち寄りお弁当を購入。２階のよ

りどころで食事をしてゆっくり休憩の後、４便でご帰宅。 
◇徒歩でスーパーマルイまで行き買い物の後、荷物が重いので３便でご帰

宅。（事前にご連絡いただければ、マルイの近くまで参ります。） 
◇駅角まで行き、よりどころのイベントに参加。おかずやさんでお弁当と

総菜を購入し、４便でご帰宅。 
◇よりどころを予約して、小グループの交流会を計画（ご利用は無料です

が、他のイベントと重なる場合がありますので、事前にご確認ください）。オー

ドブルはおかず屋さんに予約。終了後は４便でご帰宅。 
 
・・・と、いろいろなご利用方法が考えられます。 
※全てご利用の際には、事前予約が必要ですので、お忘れなく。 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  東夢協 住民の足委員会 
事務局 横山 （８３－４１９４） 

 

［ 
 
 
 
 
 
 
 

             

［スタッフのご挨拶］ 
 
         ご予約の受付を担当している横山順子と申します。 
         皆様とは電話でしかお話をした事が有りませんので、 
         是非、時間待ちや歌声喫茶で「駅前おかずやさん」に

おいで下さい。 
         お茶をご用意してお待ちしております。 
 

写真 

［お知らせ］ 
◇バスなどにお乗換えの際、おかずやさんや２階のよりどころで時間調整

や休憩をしていただくことができますので、運転ボランティアや担当者に

その旨お伝え下さい。（但し、ご利用いただけるのは９：００～です。） 
◇ご利用の際にアンケートにご協力いただく場合がありますので、より良

いサービスにするためにご協力ください。 
 

［イベント］ 
◇駅前おかずやさん 惣菜の年末予約受付中 （１２月３０日お渡し） 
 チラシのクーポン（５０円割引）をご利用いただけます。 
◇歌声喫茶 １月２２日（火）１０：３０～１１：３０  

会場：よりどころ（おかずやさん２階）にて 
これに合わせて、９：５０のぞみ団地発の臨時便を運行しますので、

お早めにご予約をお願いします。 

            


